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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę, montaż i uruchomienie barwiarki histopatologicznej z nakrywarką szkieł mikroskopowych.

WYJAŚNIENIA NR 2
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[bookmark: _Hlk12607031]Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j. z dnia 2021.06.24, dalej: ustawa PZP), zamawiający udziela następującego wyjaśnienia: 


Pytanie nr 1, Barwiarka
pkt 1.1.2: Czy zamawiający dopuści urządzenie z 28 stacjami? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 2, Barwiarka
pkt 1.1.5 : Czy zamawiający dopuści urządzenie z 2 stacjami załadowczymi? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 3, Barwiarka
Pkt 1.1.9 : Czy zamawiający dopuści urządzenie z 18 programami pracy składającymi się z 25 kroków? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 4, Barwiarka  
pkt 1.1.6: Czy zamawiający dopuści urządzenie z regulacją stacji grzewczej w zakresie 30-60°C?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Wymagamy aby zakres górny temperatury był 65 stopni C.

Pytanie nr 5, Barwiarka
pkt 1.1.10 : Czy zamawiający dopuści urządzenie z możliwością uruchomienia 8 programów jednocześnie? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Wymagamy aby ilość uruchomionych programów była minimum 11 równocześnie.


Pytanie nr 6, Barwiarka
pkt 1.1.14: Czy zamawiający dopuści urządzenie z wydajnością urządzenia rzędu 180 szkiełek/godzinę przy barwieniu rutynowym? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 7, Barwiarka
Pkt 1.1.18: Czy zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach: Szerokość-1220mm Głębokość- 770mm Wysokość- 780mm
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ. Brak możliwości ustawienia urządzenia o większych gabarytach, za małe pomieszczenie robocze.

Pytanie nr 8, Barwiarka
pkt 1.1.19: Czy zamawiający dopuści urządzenie o wadze 155kg? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 9, Nakrywarka
pkt 2.1.2: Czy zamawiający dopuści urządzenie o wydajności 180szkiełek/godzinę? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 10, Nakrywarka
pkt 2.1.10 : Czy zamawiający dopuści urządzenie bez możliwości detekcji i pomijania uszkodzonych szkiełek? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgonie z SWZ. Parametr istotny aby zapobiec przestoją w pracy urządzenia.

Pytanie nr 11, Nakrywarka
pkt 2.1.12: Czy zamawiający dopuści urządzenie z systemem informującym o konieczności uzupełnienia szkiełek bez wyprzedzenia?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgonie z SWZ. Parametr istotny aby zapobiec przestoją w pracy urządzenia.

Pytanie nr 12, Nakrywarka 
pkt 2.1.16: Czy zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach: Szerokość-860mm Głębokość- 770mm Wysokość- 780mm Waga: 80kg
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ. Brak możliwości ustawienia urządzenia o większych gabarytach, za małe pomieszczenie robocze.

Pytanie nr 13 
Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek 1.1.15 z załącznika nr 2: Opis przedmiotu zamówienia, w przypadku zaoferowania urządzenia o wydajności 600 szkiełek / godzinę przy szybkich programach H&E? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.



Pytanie nr 14 
Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek 2.1.16z załącznika nr 2: Opis przedmiotu zamówienia, w przypadku zaoferowania urządzenia o głębokości nieznacznie większej od wymaganej tj. 600mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.


Zamawiający wyznacza nowy termin składania i otwarcia ofert:
- składanie ofert do 07-07-2023 r. do godz. 09.00,
- otwarcie ofert: 07-07-2023 r. o godz. 09.10
Miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania i składania ofert.
Z poważaniem
  Dyrektor SPSK-2 w Szczecinie
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